
附件2

序号 团队负责人 课程名 课程ID 团队成员所属单位 团队成员姓名

省校 李禾
省校 谭  冉
省校 许珊珊
省校 甄蓓蕾

合肥分校 时妍妍
合肥分校 刘塘安琪

省校 李禾
省校 毕  磊
省校 丁秀秀

池州分校 何李方
亳州分校 陈秀锦
芜湖分校 方  园

省校 李禾
省校 汤诗华
省校 袁舒雯
省校 郑  珍

芜湖分校 王  健
安庆分校 苏翩翩

省校 叶甲生
合肥分校 江涛
安庆分校 李玲

开放教育学院 庄玮
省直分校 陈黎

省校 徐奋奋
省校 李海艳
省校 胡洁茹
省校 夏强
省校 李方方
省校 张莉莉
省校 暴雪静

淮北分校 张蕾
安庆分校 丁远芳

省校 严燕
芜湖分校 王玉
安庆分校 李玲
滁州分校 曾永凯
宿州分校 杨玉花
黄山分校 吴瑾

51958

00920

01011

02041

50421

00696

幼儿园艺术教育专题

教育心理专题

课程与教学论

证据学

教师口语

婚姻家庭法

李禾

李禾

李禾

叶甲生

徐奋奋

严燕

2022年春季学期安徽开放大学网络教学自建团队成员名单

1

2

3

4

5

6



省校 何宗泽
马鞍山分校 黄山
宣城分校 朱传斌

马鞍山分校 汪和生
省校 叶甲生
省校 张秋婵

马鞍山分校 温纬
阜阳分校 张新
淮北分校 张蕾
安庆分校 李淑芬
亳州分校 杨宋锋
池州分校 吴婧婧

省校 夏华
省校 徐和平

宣城分校 朱传斌
滁州分校 曾永凯
蚌埠分校 刘会明

省校 宋阳
池州分校 殷冬琴
六安分校 张迪
宣城分校 蔡莹

省校 栾晓虹
安庆分校 张宁
合肥分校 章婷婷
六安分校 陈蕾蕾
宿州分校 杨波
亳州分校 柳红霞

省校 陈圆圆
安庆分校 焦明明
合肥分校 章婷婷
滁州分校 顾翰翊
池州分校 殷冬琴

省校 李若婧
省直分校 陈黎
芜湖分校 丁颖

省校 郑玲
省校 李海艳
省校 胡洁茹
省校 李禾
省校 张飞
省校 丁秀秀

50878

51718

50532

02808

02813

02804

00260

52296

消费者权益保护法

地域文化

律师实务

语言学入门

跨文化交际

高级英语（3）

大众传播学

心理健康教育概论

何宗泽

张秋婵

徐和平

宋阳

栾晓虹

陈圆圆

李若婧

郑玲

9

10
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12

13

14

7

8



省校 姚何煜
省直分校 邱天伟
宿州分校 任芳芳
芜湖分校 罗红玲

省校 王欣
淮北分校 张蕾
黄山分校 严华

省校 夏强
六安分校 陈蕾蕾
滁州分校 韩冰
阜阳分校 张新

省校 姚远
淮北分校 马焕秋
宿州分校 杨玉花
安庆分校 李玲
滁州分校 曾永凯
黄山分校 吴瑾

开放教育学院 庄玮
省校 姚艳杰
省校 张飞

合肥分校 章婷婷
马鞍山分校 汪昭坤
滁州分校 王艳
合肥分校 肖琼

省校 杨霞
蚌埠分校 张红梅
亳州分校 梁虹

省校 吕菲
六安分校 陈蕾蕾

省校 郑珊珊
省校 管莎莎
省校 楼枫
省校 吕菲
省校 房金环
省校 楼枫

蚌埠分校 张红梅
芜湖分校 杨静
六安分校 陈蕾蕾
安庆分校 苏翩翩

省校 张艺璇
省校 张俊生
省校 管莎莎

01315

51856

00604

53386

51037

02516

50533

社会学概论

中国现当代文学作品
精读

国家赔偿法

幼儿园社会教育专题

中国古代文学作品选
读

中国文化概观

美术基础

吕菲

张艺璇

姚何煜

王欣

姚远

姚艳杰

杨霞

18

19

20

21

15

16

17



省校 黄彩虹
马鞍山分校 李圣荣

省校 彭洁流
开放教育学院 吴保薇

蚌埠分校 冯晶
省校 彭洁流
省校 黄彩虹
省校 邓先友
省校 赵晶晶
省校 梅敬贤

铜陵分校 郑志澜
芜湖分校 胡玉婷
宿州分校 薛红
滁州分校 胡萍

省校 赵晶晶
黄山分校 李慧

省校 黄彩虹
省校 邓先友
省校 彭洁流
省校 梅敬贤

合肥分校 高永刚
马鞍山分校 李圣荣

省校 周平
省校 贾林娟

芜湖分校 曾沁凌
蚌埠分校 汪明云
淮南分校 尹建设

省校 贾林娟
开放教育学院 刘丽
开放教育学院 孙莉莉

省校 李芳艳
六安分校 权苏琴

省校 董克
安庆分校 陆蓉
安庆分校 张丹丹

省校 凌德荣
池州分校 龚婷婷

02567

02105

01281

01397

02348

52208

会计案例分析

税法与税务会计

财会法规与职业道德

个人理财

商务谈判实务

数学建模

黄彩虹

彭洁流

赵晶晶

周平

贾林娟

董克27

22

23

24

25

26



省校 徐谷波
省校 王俊
省校 王永智
省校 黄彩虹
省校 陈丽君
省校 王七萍
省校 赵敏

淮南分校 尹建设
开放教育学院 孙莉莉

池州分校 刘士红
芜湖分校 陈伟伟

省校 王璐
省校 段玉珍
省校 刘丽

芜湖分校 陈伟伟
安庆分校 金鑫

省校 姜磊磊
省校 董克
省校 王璐

池州分校 陈芳
滁州分校 沈际

省校 王七萍
开放教育学院 刘丽

蚌埠分校 金红利
阜阳分校 丁媛媛

省校 陈丽君
开放教育学院 刘丽

省直分校 陈佳
芜湖分校 曾沁凌

省校 赵敏
芜湖分校 曾沁凌
亳州分校 王秀梅

省校 许磊
省校 贾礼远
省校 贾海祎
省校 陈冬梅

省直分校 王晓莉
淮北分校 荣海迅
黄山分校 桑道松

省校 葛良文
池州分校 唐学兵

省校 鹿婧
宣城分校 姜静

50583

00805

00262

51744

51949

02541

00504

00578

公共关系学

国际结算

企业物流管理

计算机网络

单位工程施工组织设
计

管理方法与艺术

渠道管理

消费者行为学

王璐

姜磊磊

王七萍

陈丽君

赵敏

许磊

葛良文

徐谷波28

29

30

31

32

33

34

35



省校 鹿婧
省校 葛良文

滁州分校 柏涛涛
宣城分校 姜静
淮南分校 黄伟

省校 鹿婧
省校 葛良文

黄山分校 程艳
淮南分校 黄伟
亳州分校 何劲松
宣城分校 姜静
滁州分校 柏涛涛
池州分校 丁和

省校 张珂
省校 林雁
省校 王荷香
省校 鹿婧
省校 陈钦元
省校 王荣华

马鞍山分校 谢婷
安庆分校 李立

省校 赵赛
开放教育学院 蒋平

省校 徐荣
铜陵分校 连欣怡
滁州分校 黄蕾
安庆分校 罗月云

省校 刘辉
省校 魏莉

50670

50196

51433

03591

00709机电接口技术

生产实习(水本)

房地产经营与管理

交通工程概论

c++语言程序设计

张珂

王荣华

徐荣

鹿婧

鹿婧

36

37

38

39

40


